Волгоградская региональная общественная организация

«Поддержка профессионального становления

педагогов-дефектологов» (ВРОО «ППСПД») _______
Юридический адрес: 400075, г. Волгоград, ул.51-я Гвардейская, д.10, оф.10 Тел.(8442) 54-86-95

ИНН / КПП 3443100553 / 344301001
ОКПО 67358722 ОГРН 1103400003079 БИК 041806835 Р./счет: 40703810411010214017

Кор/счет.: 30101810045250000058
Филиал "Бизнес" ПАО "Совкомбанк", г.Москва  Адрес; 123100, г.Москва, Краснопресненская

наб., д.14, стр.1.

ПРИКАЗ

«15» июля 2019 г.                Приказ № 14-07/19

Волгоград

Об итогах проведения регионального конкурса профессионального мастерства и

творчества «Малахитовая шкатулка» для детей с ограниченными возможностями

здоровья.

С целью создания условий для проявления возможности авторов

демонстрировать результаты своего интеллектуального и творческого труда

широкой публике, удовлетворение потребности в общественном признании и

повышении самооценки. Развития индивидуальных способностей

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья. Повышения

культуры общения воспитанников с родителями и педагогами, объединение

их общими интересами, согласно плану работы ВРОО «ППСПД» с

01.05.2019 по 15.07.2019 года проводился региональный конкурс

профессионального мастерства и творчества «Малахитовая шкатулка» для

детей с ОВЗ. В проекте приняло участие 102 человека и 24 образовательных

организаций. На основании результатов проведения данного мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы победителей участникам регионального конкурса

профессионального мастерства и творчества «Малахитовая шкатулка» для

детей с ОВЗ в номинации «Интеллектуальная викторина» следующих

участников образовательных учреждений:

Кирпа Тамара Григорьевна Яркова Диана Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 374 Красноармейского района

Волгограда»

Родионова Вера Юрьевна Кукса Артемий Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 374 Красноармейского района

Волгограда»

Волохова Наталья Николаевна Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 374 Красноармейского района

Волгограда»

Фёдорова Виктория образовательное учреждение «Детский сад № 374

Красноармейского района Волгограда»

Сараева Светлана Семеновна Севашов Гордей Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 374 Красноармейского района

Волгограда»

Емельянова Маргарита Николаевна Островская София Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 374

Красноармейского района Волгограда»

Фоменко Ольга Павловна Гончарова Златислава Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 374

Красноармейского района Волгограда»

Фоменко Ольга Павловна Белоусов Арсений Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 374 Красноармейского района

Волгограда»

Филиппова Анастасия Владимировна Тощев Артем Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 285

Красноармейского района Волгограда»

Янчук Марина Владимировна Григорьева Светлана Юрьевна Яковлев Денис

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

254 Тракторозаводского района Волгограда»

Зинчук Татьяна Николаевна Галимзянова Милана Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 66

Зинчук Татьяна Николаевна Боченков Иван Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад № 66

Игнатенко Ирина Александровна Пахомова Екатерина Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа №3 VIII вида»

Игнатенко Ирина Александровна Дрогобужев Егор Государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа №3 VIII вида»

Самоделкина Наталья Сергеевна Лепилкин Данила Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 336 Дзержинского

района Волгограда

Самоделкина Наталья Сергеевна Чалова Полина Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 336 Дзержинского

района Волгограда

2. Вручить дипломы победителей участникам регионального конкурса

профессионального мастерства и творчества «Малахитовая шкатулка» для

детей с ОВЗ в номинации «Моё творчество» следующих участников

образовательных учреждений:

Янчук Марина Владимировна Григорьева Светлана Юрьевна Яковлев Денис

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

254 Тракторозаводского района Волгограда»

Чечеватова Татьяна Павловна Дуденков Данила Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 285

Красноармейского района Волгограда»

Точило Ирина Эдуардовна Данилина Алёна ГБОУ Школа № 867

3. Вручить дипломы победителей участникам регионального конкурса

профессионального мастерства и творчества «Малахитовая шкатулка» для

детей с ОВЗ в номинации «Конспект занятия, сценария мероприятия,

праздника» следующих участников образовательных учреждений:

Чайка Ирина Геннадьевна Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1 Красноармейского района Волгограда»

Шубина Ольга Владимировна Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 285 Красноармейского района

Волгограда»

Денисова Елена Борисовна Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 16 Красноармейского района Волгограда»

Медякова Лариса Георгиевна Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 13 Кировского района Волгограда»

Чибасова Ольга Владимиировна Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 13 Кировского района

Волгограда»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

Т.В. Барбарош.